
 

 

 
Na podlagi prvega odstavka 10. člena Odloka o izvajanju gospodarskih javnih služb s področja 
ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 157/20) in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. junija 2021 sprejel 
 
 

 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Tehničnim pravilnikom o ravnanju z 
odpadki v Mestni občini Nova Gorica, z datumom: marec 2021, ki ga je dne 31. 5. 2021 
sprejel župan Mestne občine Nova Gorica. 
 

 
2. 

 
Tehnični pravilnik o ravnanju z odpadki v Mestni občini Nova Gorica se objavi na spletni 
strani Mestne občine Nova Gorica in Komunale Nova Gorica, d.d.. 
 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 007-5/2021-4 
Nova Gorica, 17. junija 2021 
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                                                                                                              ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


